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Қазіргі заманда бизнес әлемі қарқынды өзгерістерді бастан кешуде. Цифрландыру,
жасанды интеллект (ЖИ), жасыл экономика және жаһандық байланыстар кәсіпкерліктің
жаңа бағыттарын қалыптастыруда. Бұл мақалада жаңа дәуір кәсіпкерлігіне тән негізгі
трендтер мен инновацияларды қарастырамыз.

Цифрлық трансформация және деректердің күші1.

Кәсіпкерліктің  болашағы цифрлық  трансформациямен  тығыз  байланысты.  Бизнес-
процестерді  автоматтандыру,  тұтынушылардың  қажеттіліктерін  дәл  болжау  және
нарықты  тиімді  басқару  деректерді  дұрыс  пайдалана  білумен  байланысты.

— ЖИ және үлкен деректер:  компаниялар тұтынушылардың мінез-құлқын талдау
арқылы маркетингтік стратегияларды жақсартады.

— Электрондық коммерцияның өрлеуі: онлайн сауданың өсуі кәсіпкерлерді цифрлық
платформаларды игеруге мәжбүр етуде.

Инновацияға негізделген бизнес модельдер2.

Жаңа дәуірде тұрақты және икемді бизнес модельдер сұранысқа ие.

—  Абоненттік  модельдер:  Netflix,  Spotify  сынды  компаниялар  қолданатын  бұл  тәсіл
тұрақты  табыс  әкелуде.

— Шерин экономикасы: Uber, Airbnb сияқты платформалар ресурс бөлісу арқылы жаңа
нарықтарды ашуда.

— Құндылыққа негізделген өнімдер: Тұтынушылар сапаға, экологияға және этикаға
мән береді.

Жасыл экономика және экологиялық тұрақтылық3.

Қоршаған ортаға зиян келтірмеу – заманауи кәсіпкерліктің басты мақсатының бірі.
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— Эко-инновациялар:  қайта  өңделетін  материалдарды пайдалану,  жасыл  энергия
көздеріне көшу.

—  Корпоративтік  әлеуметтік  жауапкершілік  (КӘЖ):  компаниялар  өз  брендтерін
экологиялық мәселелерді шешу арқылы күшейтеді.

Қызметкерлердің дамуы мен әл-ауқаты4.

Қазіргі жұмыс күші кәсіпорындардың басты активі болып саналады.

—  Қашықтан  жұмыс  істеу:  пандемиядан  кейін  бұл  тәжірибе  көптеген  салада
стандартқа айналды.

— Денсаулық пен білім: компаниялар қызметкерлердің менталдық денсаулығы мен
кәсіби дамуына инвестиция салуда.

Глобализация және локализацияның синтезі5.

Жаһандану кәсіпкерлерге жаңа мүмкіндіктер ашады, бірақ жергілікті ерекшеліктерді
ескерудің маңызы арта түсуде.

— Жаһандық нарыққа шығу: онлайн құралдардың арқасында жергілікті  бизнестер
халықаралық деңгейге оңай шыға алады.

— Локализация:  әр  аймақтың  мәдениеті  мен  сұранысына  бейімделу  бәсекелестік
артықшылық береді.

Инвестиция тарту және стартаптардың дамуы6.

Жаңа  дәуір  кәсіпкерлері  венчурлық  қаржыландыру  мен  краудфандингті  белсенді
пайдаланады.

—  Венчурлық  капитал:  инновациялық  жобаларға  салынатын  инвестиция  көлемі
артуда.

— Краудфандинг: платформа арқылы қоғамнан қаржы жинау идеяның жүзеге асуын
жеңілдетеді.

Жаңа дәуір кәсіпкерлігі инновациялар мен трендтерге икемді болуды талап етеді.
Цифрлық технологияларды игеру, экологиялық тұрақтылықты сақтау және жаһандық
нарықтарға  шығу  кәсіпкерліктің  табысты  болуының  басты  шарттары.  Жаңа
мүмкіндіктерді дер кезінде байқап, оларды тиімді пайдалана білген кәсіпкерлер нарықта
жетекші орын алады.  Бұл тенденциялар алдағы жылдары да бизнес әлемінің дамуына
бағыт-бағдар береді.

 

Кусаинова Айдана журфак
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